Municipio de Coacoatzintla, Ver.
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2023

(cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de jas Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Sociai

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ia
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas Yy Asignaciones al Sector Pliblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a Ia Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebies
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

2023

$5,325,850.22
$980,181.57
$0.00

$384.88
$251,139.40
$208.35
$40,409.50
$0.00
$4,052,969.80

$556.72

$0.00
$3,061,194.80
$2,364,988.06
$205,262.88
$297,259.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.0C
$193,683.87
$2,264,655.42

2023

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,013,674.69

$0.00
$0.00
$4,013,674.69

-$4,013,674.69

$1,889,655.06

$0.00
$0.00
$0.00
$1,889,655.06

2022

$47,471,611.95
$1,343,318.96
$0.00
$1,683.13
$725,606.86
$2,033,791.97
$202,936.56
$0.00
$40,562,083.81

$2,494,869.27

$107,321.39
$47,466,191.75
$19,920,559.99
$2,207,250.91
$4,306,384.48
$0.00

$0.00

$0.00
$047,230.37
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$20,084,766.00
$5,420.20

2022

$2,508,772.00
$0.00
$0.00
$2,508,772.00
$2,848,879.06

$0.00
$73,097.25
$2,775,781.81

-$340,107.06

$10,437,004.01

$9,019,125.48
$9,019,125.48

$0.00
$1,417,878.53
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SIGMA Estado de Flujos de Efectivo

Municipio de Coacoatzintla, Ver.

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2023

(cifras en pesos)
Servicios de la Deuda

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes aj Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$162,462.57
$162,462.57

$0.00
$9,795.89
$1,717,396.60

-$31,622.67

$7,585,743.80

$7,554,121.13

$0.00
$0.00

$0.00
$2,516,814.20
$7,920,189.81

$7,585,502.95

$240.85

$7,585,743.80
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